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Comunicato Ufficiale 25/2020                                                                                                                              Milano, 21 

maggio 2020 
 

POST SEASON CAMPIONATO SERIE C MASCHILE 2020/2021 
Il presente Comunicato Ufficiale integra il CU 06/2020 del 25/02/2021 e il CU/22/2020 del 06/05/2021 

 

1. CLASSIFICHE FINALI DEI GIRONI DI REGULAR SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C MASCHILE 2020/2021 

 

GIRONE A 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Zeroquattro Volley 24 9 2,667 8 1 0,889 25 4 6,250 715 522 1,370 

2 Pro Patria Scaduto Dpa 23 9 2,556 8 1 0,889 24 7 3,429 756 621 1,217 

3 Pallavolo Milano Vittorio Veneto 20 9 2,222 7 2 0,778 22 8 2,750 692 611 1,133 

4 R&s Volley 12 9 1,333 4 5 0,444 13 15 0,867 645 627 1,029 

5 Cus Pavia - Elettromas 11 9 1,222 3 6 0,333 13 19 0,684 688 692 0,994 

6 Newteamvolleybollate 3.0 10 9 1,111 3 6 0,333 14 18 0,778 706 654 1,080 

7 Galstaff Insubria Mornago 9 9 1,000 3 6 0,333 10 20 0,500 634 729 0,870 

8 Ass.sportiva Dilettantistica Ag Milano 6 9 0,667 2 7 0,222 7 23 0,304 584 718 0,813 

9 Adolescere -3 9 -0,333 0 9 0,000 1 27 0,037 371 693 0,535 

D Yaka Volley Malnate 20 9 2,222 7 2 0,778 21 9 2,333 700 624 1,122 

 
NOTE: 

• Zeroquattro Volley promossa in Serie B Maschile 2021/2022; 

• Yaka Volley Malnate squadra partecipante fuori classifica. 

  



 
 

 
via Francesco De Lemene, 3 – 20151 – Milano  ||  Tel. 02.66105997  ||  Fax 02.66101821  ||  www.lombardia.federvolley.it  ||  e-mail: gare.lombardia@federvolley.it 

GIRONE B 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Polisportiva Besanese 24 9 2,667 8 1 0,889 26 8 3,250 797 660 1,208 

2 Diavoli Powervolley 21 9 2,333 6 3 0,667 24 12 2,000 825 722 1,143 

3 Pool Libertas Cantu' 20 9 2,222 7 2 0,778 22 8 2,750 677 584 1,159 

4 Tai Solutions Merate Volley 18 9 2,000 7 2 0,778 23 13 1,769 816 751 1,087 

5 Pallavolo Gsa 16 9 1,778 5 4 0,556 20 17 1,176 805 817 0,985 

6 New Volley Vizzolo 10 8 1,250 4 4 0,500 13 17 0,765 647 684 0,946 

7 Bocconi Volley Team 6 9 0,667 2 7 0,222 11 23 0,478 715 785 0,911 

8 Valbreggia Lipomo 2 8 0,250 1 7 0,125 5 23 0,217 538 680 0,791 

D La Perla Group Service Bresso 8 9 0,889 2 7 0,222 12 23 0,522 682 752 0,907 

D Vero Volley SU 7 9 0,778 2 7 0,222 10 22 0,455 666 733 0,909 

 
NOTE: 

• Polisportiva Besanese promossa in Serie B Maschile 2021/2022; 

• La Perla Group Service Bresso e Vero Volley SU squadre partecipanti fuori classifica. 
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GIRONE C 

 

# Squadre Punti Giocate 
Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 Volleymania Nembro 24 9 2,667 8 1 0,889 25 6 4,167 758 643 1,179 

2 Radici Tvcazzago 20 9 2,222 7 2 0,778 24 11 2,182 785 687 1,143 

3 D_ingredients Ares  Redona 19 9 2,111 6 3 0,667 23 13 1,769 814 708 1,150 

4 Kema Asolaremedello 19 9 2,111 6 3 0,667 21 12 1,750 754 682 1,106 

5 Tecnoace Villanuova 15 9 1,667 5 4 0,556 19 17 1,118 787 795 0,990 

6 Effepi Soft 14 9 1,556 5 4 0,556 18 15 1,200 726 717 1,013 

7 Rulmeca Volley Almevilla 12 9 1,333 4 5 0,444 17 18 0,944 777 757 1,026 

8 Nuova Cat Mungitrici-fb Rolls 8 9 0,889 3 6 0,333 9 21 0,429 606 694 0,873 

9 Pallavolo Gorlago 1974 0 9 0,000 0 9 0,000 1 27 0,037 529 696 0,760 

D Valtrompia Volley 4 9 0,444 1 8 0,111 7 24 0,292 588 745 0,789 

 
NOTE: 

• Volleymania Nembro promossa in Serie B Maschile 2021/2022; 

• Valtrompia Volley squadra partecipante fuori classifica. 
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2. CLASSIFICA AVULSA REGULAR SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C MASCHILE 2020/2021 

 

# 

Avulsa 

# 

Girone 
Squadre Punti Giocate 

Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

1 1 Zeroquattro Volley 24 9 2,667 8 1 0,889 25 4 6,250 715 522 1,370 

2 1 Volleymania Nembro 24 9 2,667 8 1 0,889 25 6 4,167 758 643 1,179 

3 1 Polisportiva Besanese 24 9 2,667 8 1 0,889 26 8 3,250 797 660 1,208 

4 2 Pro Patria Scaduto Dpa 23 9 2,556 8 1 0,889 24 7 3,429 756 621 1,217 

5 2 Diavoli Powervolley 21 9 2,333 6 3 0,667 24 12 2,000 825 722 1,143 

6 2 Radici Tvcazzago 20 9 2,222 7 2 0,778 24 11 2,182 785 687 1,143 

7 3 Pool Libertas Cantu' 20 9 2,222 7 2 0,778 22 8 2,750 677 584 1,159 

8 3 Pallavolo Milano Vittorio Veneto 20 9 2,222 7 2 0,778 22 8 2,750 692 611 1,133 

9 3 D_ingredients Ares  Redona 19 9 2,111 6 3 0,667 23 13 1,769 814 708 1,150 

10 4 Kema Asolaremedello 19 9 2,111 6 3 0,667 21 12 1,750 754 682 1,106 

11 4 Tai Solutions Merate Volley 18 9 2,000 7 2 0,778 23 13 1,769 816 751 1,087 

12 4 R&s Volley 12 9 1,333 4 5 0,444 13 15 0,867 645 627 1,029 

13 5 Pallavolo Gsa 16 9 1,778 5 4 0,556 20 17 1,176 805 817 0,985 

14 5 Tecnoace Villanuova 15 9 1,667 5 4 0,556 19 17 1,118 787 795 0,990 

15 5 Cus Pavia - Elettromas 11 9 1,222 3 6 0,333 13 19 0,684 688 692 0,994 

16 6 Effepi Soft 14 9 1,556 5 4 0,556 18 15 1,200 726 717 1,013 

17 6 New Volley Vizzolo 10 8 1,250 4 4 0,500 13 17 0,765 647 684 0,946 

18 6 Newteamvolleybollate 3.0 10 9 1,111 3 6 0,333 14 18 0,778 706 654 1,080 

19 7 Rulmeca Volley Almevilla 12 9 1,333 4 5 0,444 17 18 0,944 777 757 1,026 

20 7 Galstaff Insubria Mornago 9 9 1,000 3 6 0,333 10 20 0,500 634 729 0,870 

21 7 Bocconi Volley Team 6 9 0,667 2 7 0,222 11 23 0,478 715 785 0,911 
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# 

Avulsa 

# 

Girone 
Squadre Punti Giocate 

Punti/ 

Giocate 
V S 

Vittorie/ 

Giocate 
SV SP 

Quoziente 

Set 
PF PS 

Quoziente 

Punti 

22 8 Nuova Cat Mungitrici-fb Rolls 8 9 0,889 3 6 0,333 9 21 0,429 606 694 0,873 

23 8 Ass.sportiva Dilettantistica Ag Milano 6 9 0,667 2 7 0,222 7 23 0,304 584 718 0,813 

24 8 Valbreggia Lipomo 2 8 0,250 1 7 0,125 5 23 0,217 538 680 0,791 

25 9 Pallavolo Gorlago 1974 0 9 0,000 0 9 0,000 1 27 0,037 529 696 0,760 

26 9 Adolescere -3 9 -0,333 0 9 0,000 1 27 0,037 371 693 0,535 

 D Yaka Volley Malnate 20 9 2,222 7 2 0,778 21 9 2,333 700 624 1,122 

 D La Perla Group Service Bresso 8 9 0,889 2 7 0,222 12 23 0,522 682 752 0,907 

 D Vero Volley Su 7 9 0,778 2 7 0,222 10 22 0,455 666 733 0,909 

 D Valtrompia Volley 4 9 0,444 1 8 0,111 7 24 0,292 588 745 0,789 

 
NOTE: 

• Le squadre Yaka Volley Malnate, La Perla Group Service Bresso, Vero Volley SU, Valtrompia Volley, hanno il diritto di partecipare alla 2^ Fase della 

Coppa Italia Serie D. 
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3. CALENDARI PROVVISORI DELLA POST SEASON DEL CAMPIONATO DI SERIE C MASCHILE 2020/2021 

 

POOL SCUDETTO SERIE C MASCHILE 2020/2021 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #3 - Polisportiva Besanese vs. #1 - Zeroquattro Volley 

Giornata 2 05 o 06/06 #2 - Volleymania Nembro vs. #3 - Polisportiva Besanese 

Giornata 3 12 o 13/06 #1 - Zeroquattro Volley vs. #2 - Volleymania Nembro 

 

POOL PLAYOFF PROMOZIONE IN SERIE B MASCHILE 2021/2022 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #6 - Radici Tvcazzago vs. #4 - Pro Patria Scaduto Dpa 

Giornata 2 05 o 06/06 #5 - Diavoli Powervolley vs. #6 - Radici Tvcazzago 

Giornata 3 12 o 13/06 #4 - Pro Patria Scaduto Dpa vs. #5 - Diavoli Powervolley 

 

POOL 7°/9° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #9 - D_ingredients Ares  Redona vs. #7 - Pool Libertas Cantu' 

Giornata 2 05 o 06/06 #8 - Pallavolo Milano Vittorio Veneto vs. #9 - D_ingredients Ares  Redona 

Giornata 3 12 o 13/06 #7 - Pool Libertas Cantu' vs. #8 - Pallavolo Milano Vittorio Veneto 

 

POOL 10°/12° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #12 - R&s Volley vs. #10 - Kema Asolaremedello 

Giornata 2 05 o 06/06 #11 - Tai Solutions Merate Volley vs. #12 - R&s Volley 

Giornata 3 12 o 13/06 #10 - Kema Asolaremedello vs. #11 - Tai Solutions Merate Volley 
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POOL 13°/15° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #15 - Cus Pavia - Elettromas vs. #13 – Pallavolo Gsa 

Giornata 2 05 o 06/06 #14 - Tecnoace Villanuova vs. #15 - Cus Pavia - Elettromas 

Giornata 3 12 o 13/06 #13 – Pallavolo Gsa vs. #14 - Tecnoace Villanuova 

 

POOL 16°/18° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #18 - Newteamvolleybollate 3.0 vs. #16 - Effepi Soft 

Giornata 2 05 o 06/06 #17 - New Volley Vizzolo vs. #18 - Newteamvolleybollate 3.0 

Giornata 3 12 o 13/06 #16 - Effepi Soft vs. #17 - New Volley Vizzolo 

 

POOL 19°/21° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #21 - Bocconi Volley Team vs. #19 - Rulmeca Volley Almevilla 

Giornata 2 05 o 06/06 #20 - Galstaff Insubria Mornago vs. #21 - Bocconi Volley Team 

Giornata 3 12 o 13/06 #19 - Rulmeca Volley Almevilla vs. #20 - Galstaff Insubria Mornago 

 

POOL 22°/24° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #24 - Valbreggia Lipomo vs. #22 - Nuova Cat Mungitrici-fb Rolls 

Giornata 2 05 o 06/06 #23 - Ass.sportiva Dilettantistica Ag Milano vs. #24 - Valbreggia Lipomo 

Giornata 3 12 o 13/06 #22 - Nuova Cat Mungitrici-fb Rolls vs. #23 - Ass.sportiva Dilettantistica Ag Milano 

 

POOL 25°/26° POSTO 
  CASA  OSPITE 

Giornata 1 29 o 30/05 #26 - Adolescere vs. #25 - Pallavolo Gorlago 1974 

Giornata 2 05 o 06/06 #25 - Pallavolo Gorlago 1974 vs. #26 - Adolescere 

 
I CALENDARI DEFINITIVI DELLA POST SEASON SERIE C MASCHILE VERRANNO PUBBLICATI LUNEDÌ 24 MAGGIO 2021 


